Contratação de empresa especializada em prestação de serviços continuados de conservação, limpeza,
copeiragem e apoio administrativo, com regime de dedicação exclusiva de mão de obra, para atender as necessidades do
Tribunal Regional Federal da 6ª região na Subseção de Viçosa/MG.
 
 
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:
 
MENSAL: R$ 21.392,71 (vinte e um mil trezentos e noventa e dois reais e setenta e um centavos)

ANUAL: R$ 256.712,52 (duzentos e cinquenta e seis mil setecentos e doze reais e cinquenta e dois centavos)

 
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 06/03/2025 às 10:30 h (horário de Brasília)
 
 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO
 
 

MODO DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90003/2024

(PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0001399-40.2025.4.06.8001)